

a de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

Monterrey # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

CERTIFICADO N°: 20121128-073
 FECHA: 28/11/2012
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC S.A. DE C.V.
 ESPECIFICACION FABR.: ASTM A-513

ANALISIS QUIMICOS				ANALISIS FISICOS			N° FACTURA	NUMERO DE COLADA
%				LIMITE ELASTICO	ULTIMA TENSION	ELONGACION		
C.	Mn.	P	S	PSI	PSI	%		
0.082	0.354	0.017	0.02	62,280	69,820	28	20963	4543181 228672
0.114	0.475	0.008	0.004	50,230	59,240	30	20963	HPH203380 SP43001
0.114	0.475	0.008	0.004	50,230	59,240	30	20963	HPH203380 SP43001
0.114	0.475	0.008	0.004	50,230	59,240	30	20963	HPH203380 SP43001

INSPECTOR

CARLOS RAMIREZ M.